ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	6 марта 2024 года
	г. Зубцов
	№ 72/343-5

О количестве переносных ящиков для голосования, предназначенных для проведения голосования вне помещения для голосования при проведении выборов  Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года
 В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах Президента Российской Федерации, и в соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21, пунктами 7, 71 статьи 71 Федерального закона №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Зубцовского района постановляет:
1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
               3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Зубцовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	В.Ю.Мордина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	Н.Г. Подгорная

Приложение № 1
к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Зубцовского района
от 06.03.2024 года № 72/343-5
Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 201-222
	№
п/п
	Номер избирательного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	1.
	201
	2
	В соответствии с подпунктом 2 пункта 7 статьи 71 Федерального закона №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	2.
	202
	3
	В соответствии с подпунктом 3 пункта 7 статьи 71 Федерального закона №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	3.
	203
	3
	В соответствии с подпунктом 3 пункта 7 статьи 71 Федерального закона №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	4.
	204
	2
	В соответствии с подпунктом 2 пункта 7 статьи 71 Федерального закона №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	5.
	205
	2
	В соответствии с подпунктом 2 пункта 7 статьи 71 Федерального закона №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	6.
	206
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 71 статьи 71 Федерального закона №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	7.
	207
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 71 статьи 71 Федерального закона №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	8.
	208
	3
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 71 статьи 71 Федерального закона №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	9.
	209
	3
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 71 статьи 71 Федерального закона №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	10.
	210
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 71 статьи 71 Федерального закона №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	11.
	211
	3
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 71 статьи 71 Федерального закона №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	12.
	212
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 71 статьи 71 Федерального закона №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	13.
	213
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 71 статьи 71 Федерального закона №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	14.
	214
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 71 статьи 71 Федерального закона №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	15.
	215
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 71 статьи 71 Федерального закона №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	16.
	216
	3
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 71 статьи 71 Федерального закона №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	17.
	217
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 71 статьи 71 Федерального закона №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	18.
	218
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 71 статьи 71 Федерального закона №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	19.
	219
	3
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 71 статьи 71 Федерального закона №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	20.
	220
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 71 статьи 71 Федерального закона №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	21.
	221
	4
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 71 статьи 71 Федерального закона №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	22.
	222
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 71 статьи 71 Федерального закона №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»